दिनांक 29 नवम्बर 2021

सं. ए-19013/9/2021-स्था.I—राष्ट्रपति, सुश्री नेहा गर्ग, आईआरएस (सी एंड आईटी: 2007) को 25.11.2021 के पूर्वाह्न से पांच वर्ष की अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग में निदेशक के रूप में नियुक्त करते हैं।

अमित कुमार, अवर सचिव

दिनांक 5 जनवरी 2022

सं. ए-19013/04/2021-स्था.I—कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 5/7/2021-ईओ (एमएम.आई) दिनांक 20 मई 2021 के अनुसरण में, श्री अद्वैत कुमार सिंह, आईएएस (टीजी: 2013) ने दिनांक 01.01.2022 (पूर्वाह्न से) स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग में उप सचिव के पद का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

2. श्री अद्वैत कुमार सिंह की प्रतिनियुक्ति अवधि की गणना 07.06.2021 के पूर्वाहन से चार वर्ष की अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले घटित हो, की गई है।

अमित कुमार, अवर सचिव

दिनांक 24 जनवरी 2022

सं. ए-19011/01/2022-स्था.I—राष्ट्रपति, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के आदेश संख्या 36/02/2022-ईओ (एसएम.आई) दिनांक 18.01.2022 के अनुसरण में, श्री आशीष श्रीवास्तव, आईएएस (एमपी: 1992) को दिनांक 20 जनवरी 2022 (पूर्वाहन से) और अगले आदेश तक स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय में अपर सचिव और वित्तीय सलाहकार के रूप में नियुक्त करते हैं।

अमित कुमार, अवर सचिव

दिनांक 27 जनवरी 2022

सं. ए-19013/01/2022-स्था.I—राष्ट्रपति, श्री हर्ष मंगला, आईएएस (जेएच:2008) को स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग में दिनांक 25.01.2022 के पूर्वाहन से पांच वर्ष की अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, निदेशक के रूप में नियुक्त करते हैं।

अमित कुमार, अवर सचिव

सं. ए-19्013/02/2022-स्था.I—राष्ट्रपति, सुश्री पूनम मीना, आईआरएस (सीएण्डआईटी:2011) को स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय में दिनांक 27.01.2022 के पूर्वाह्न से 4 वर्ष की अवधि के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, उप-सचिव के रूप में नियुक्त करते हैं।

अमित कुमार, अवर सचिव

मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय (मत्स्यपालन विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 25 अप्रैल 2022

सं. 2-10/2020-प्रशा.V—राष्ट्रपति श्री मनोज कुमार ओ.टी., सेवा अभियंता (यांत्रिक) को, (रु. 67700-208700/-) (सामान्य केन्द्रीय सेवा, समूह 'क' राजपत्रित, अननुसचिवीय) स्तर-11 के वेतन मैट्रिक्स में भारतीय मास्त्रियकी सर्वेक्षण, मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय, मत्स्यपालन विभाग में यांत्रिक समुद्री अभियंता के पद पर दिनांक 24.11.2021 से पदोन्नत करते हैं। उनकी पदोन्नति माननीय उच्चतम न्यायालय में दिनांक 26-09 2018 की एसएलपी (सी) संख्या 30621/2011 के परिणाम के अधीन होगी।

के.के. सुआन, अवर सचिव



The 29th November 2021

No. A-19013/9/2021-Estt.I.—The President is pleased to appoint Ms. Neha Garg, IRS (C&IT:2007) as Director in the Department of Health and Family Welfare, for a period of five years with effect from the forenoon of 25.11.2021, or until further orders, whichever event takes place earlier.

AMIT KUMAR, Under Secretary

The 5th January 2022

No. A-19013/04/2021-E.I.—In pursuance of Department of Personnel and Training OM No. 5/7/2021-EO(MM.I) dated 20th May 2021, Shri Adwait Kumar Singh, IAS (TG:2013) has assumed the charge of the post of Deputy Secretary in the Department of Health and Family Welfare w.e.f. 01.01.2022 (FN).

2. Shri Adwait Kumar Singh counts his deputation period with effect from the forenoon of 07.06.2021 for a period of four years, or until further orders, whichever event takes place earlier.

AMIT KUMAR, Under Secretary

The 24th January 2022

No. A-19011/01/2022-Estt.I.—In pursuance of Department of Personnel and Training's Order No. 36/02/2022-EO (SM.I) dated 18.01.2022, the President is pleased to appoint Shri Ashish Srivastava, IAS (MP:1992) as Additional Secretary & Financial Advisor in the Ministry of Health and Family Welfare w.e.f. 20th January 2022 (FN) and until further orders.

AMIT KUMAR, Under Secretary

The 27th January 2022

No. A-19013/01/2022-E.I.—The President is pleased to appoint Shri Harsh Mangla, IAS (JH:2008) as Director in the Department of Health and Family Welfare, for a period of five years with effect from the forenoon of 25.01.2022, or until further orders, whichever event takes place earlier.

AMIT KUMAR, Under Secretary

No. A-19013/02/2022-Estt.I.—The President is pleased to appoint Ms. Poonam Meena, IRS (C&IT:2011) as Deputy Secretary in the Department of Health and Family Welfare, for a period of four years with effect from the forenoon of 27.01.2022, or until further orders, whichever event takes place earlier.

AMIT KUMAR, Under Secretary

MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING (DEPARTMENT OF FISHERIES)

New Delhi, the 25th April 2022

No. 2-10/2020-Admn.V.—The President is pleased to promote Sh. Manoj Kumar. O.T., Service Engineer (Mech) to the post of Mechanical Marine Engineer, (GCS, Group 'A' Gazetted, Non-Ministerial) in Level-11(Rs.67700—208700/-) of the pay matrix in Fishery Survey of India, Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying, Department of Fisheries with effect from 24-11-2021. The promotion shall be subject to the outcome of the judgement of the Hon'ble Supreme Court dated 26-09-2018 in SLP(C) No.30621/2011.

K.K. SUAN, Under Secretary

